
Objekti Blerje kompjutera dhe pajisje kompjuterike , mirembajtje rrjeti kompjuterasn 
Specifikime teknike 

UPS 1000VA 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 
DAUE "OUTPUT" 

Fuqia "Power": 1000 VA 
Faktorii Fuqisë "Power Factor": 20.8 
Forma e Valës "Wave Form": Sinusoidale 
Tensioni Nominal "Nominal Voltage": 220-240 VAC 

Frekuenca "Frequency" 50 Hz +/-5% 
ww.v. 

www.wwwwwwwwwwwwwww.wwwwww 

Rregullimi i Tensionit 

"Volt, Regul. (On Battery)": 
Prizat Dalëse "Output Connectors": 

+/-10% 
** ******** 

2 (4) IEC 320 C13 (nga bateria) 

HYRJE "INPUT" 
ww www.owm 

Tensioni nominal "Nominal Voltage": 220 240 VAC 
Frekuenca "Frequency": 50 Hz 

Dritarja e Tensionit "Voltage Window" 
Rregullim Automatik i Tensionit "AVR": 

Prizat Hyrëse "Input Connectors": 

170 270 V AC 
ww.w 

evwwww swwwwssas ssuww 

Po 
** 

(1) IEC 320 C14 
**AMA********************* www.w********* wwww 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Programi i Fikjes "shutdown Software": Po 

Sinjalizim me LED "Led Indicators": Pêr té giitha gjendjet 

Sinjalizim me Zë "Audible Indicators": 
Porta e Komunikimit " interface" 

Per te gjitha gjendjet 
(1) DB9 Serial ose USB 

wwws wwwwwwwor 

Mbrojtja "Protection": Overload, Discharge, and Overcharge Protection 
*wwwwwwwwwwwwwwwww.sswweswwAS MAmwwwww 

********w*w.wwwwww.wwwwwww 

BATERITË 
*ww***************** *w**w******w*w**w. * 

Koha e Transferimit "Transfer time": 4 ms 
wwww..wwww.w.wwwwww.www.owwww.www. **wwo sos mowwwwwwwweovooenwow* woowwwww.wwosw o0.sowwe.x w w*w* 

Koha e Funksionimit me Bateri 
26 min. Me ngarkesë të plotë 

"Back-Up Time": 
Tipi i Baterive "Battery Type" 12 V DC 7 Ah Lead-Acid 

***** ** ***** **** 

AKSESORET 
www.ww ** *************** 

Kab�ll për Linjën Kryesore "Power Cord" (1) European IEC-C13 
ww*** 

Kab�ll për lidhjen e PC "PC Power Cord": 2) IEC 320 C13 IEC 320 C14 
w** w*www****w*w** ****** sew www.aewwww.wwec **** 

Kabell për Komunikimin e të Dhënave 
(1) D89 Serial DB9 Serial ose USB - USB 

"Data Cable": 
****** wwww.wAN*wwww *** ********* 

GARANCIA 
swwwww 

ow wwwww. 

Periudha e Mbulimit të Garancisë 

"Warranty": 2 Vjet 
wewwww.awwiwwwer 

**** 



SKANER Tipi 1 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 
Tipi "Type: 
Formati "Format" 

CCD ose CIS ose Ekuivalente 

A4 
wwwwws 

Rezolucioni Optikal "Optical Resolution": 600 dpi 

Thellësia e Grisë "Grayscale Depth": 16 bit 

Thellesia e Ngiyrave "Color Depth": 48 bit 
wwwwwwwww.lwawwswawy w* S*w** ***** 

Mënyra e Skanimit "Scan Mode": Single PasS 
www.* *****ww**ww*wvw.swwww* ww*www****w*** *p****w*9* ******** 

Vendosja e Materialit "Media Feeder Type": Flatbed 

Ushqimi "Power Supply": 220 V AC, 50 Hz 
*******w***wwww* ww* *********w*wwww.wwww 

KOMUNIKIMI &MENAXHIMI 
w *******ww**ww wwwwwww wwwwwwwwwwwwwwwwwewe 

Porta e Komunikimit " Interface": 

High-Speed USB 2.0 

Kompatibël me Sistemin e Operimit 
Compatible 0..": 

Win. 10 ose mëiri 
www.w.wwwe www 

"Drivers"+ OCR Software: PO 
o*** ************ 

AKSESORET 
w*ww 

Ushqyes + Kabëll "Power Supply +Cord': Po, European 

CD/DVD Drivers and Software: Po 

Kabëil për Komunikimin e të Dhënave 
1 USB Cable 

"Data Cable": 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë "Warranty": 1 Vit 



FOTOKOPJE Multifunction B&W Copy Machine A3 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 
"Model" Copier, Printer, scanner 

Shpejtësia "Copy/Print Speed for A4": 25 pom 
Cikli Mujor i Punës "Monthly Duty Cycle": 225 000 Faqe 
Teknologjia "TechnologY: Laser 8&W 

Zvogëlim/Zmadhim "Reduction/Enlargement": 25%-400% 
Vendosja e Dokumentit "Document Feeder": ADF 

Sirtarët për Letrën "Paper Trays": 
Kapaciteti në Hyrje "Input Capacity min.": 250 Flete 

Kapaciteti në Dalje "Output Capacity min. Standard": 250 Fletë 

Kopjim/Printim né të dy Faqet 
"Duplex Copying/Print.": Nuk Specifikohet 

**ww*w***w *** 

Formati i Letrës "Media Sizes": A3 

Memorja "Memory" 21GB 
www.ww.y 

"Hard Disk'": Nuk Specifikohet 

Shpejtësia e Skanimit "Scan Speed": Nuk Specifikohet 

Rezolucioni i Skanimit "scan Resolution": Nuk Specifikohet 
ww.wwwwwwww.wew vwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwowww.Awwwwwwwwwwwwng 

Formatii Skanimit Maksimal "Maximum Scan Size": Nuk Specifikohet 
*wwwwwww-ss sss wewwwwowowowwwwwwwiwwweowwswwsnww 

"Toner": Shoqëruar me Starter Kit 
swwwwow* wws s wwwawawwwwwwwwwwwwwwwww.wwwwwww. 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 
***** 

Porta e Komunikimit "Interface": High Speed USB 2.0 
www 

"Ethernet": Po 
* ********ww.wwwwww.* *w: wwwwwww *** 

wwww.w******* 

AKSESORET 
sww*hwwwwwwwww eAA www.. sww.wweAkw **** * 

Kabell "Power Cord"': Po, European 
*********** ***************"**********AN***** 

Software/Drivers CD: Po 
wwww.w.wwww.wwww.w**wwww*w* ******ww*w wwww**********w**wwww*** wwwwwwwww*** 

Kabell USB: Po 
** *** 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë "Warranty": 1 Vit ose 60 000 Kopje 
www. 

Kush te arrihet më parë 
* 

* 

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
wwwww. **** 

www. wierswwweioww 



FOTOKOPJE Multifunction B&W Copy Machine A4 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 
"Model": Copier/Printer 

Shpejtésia "Copy/Print Speed for A4": 220 ppm 
Cikli Mujor i Punës "Monthly Duty Cycle": 25 000 Faqe 
Teknoiogjia "Technology: Laser B& 

Zvogëlim/Zmadhim "Reduction/Enlargement": 259%-200% 
ww uemuwwgavwwwwawwwuwe 

Vendosja e Dokumentit "Document Feeder": 

Sirtarét për Letrën "Paper Trays": 

Kapaciteti në Hyrje "Input Capacity min 

Kapaciteti në Dalje "Output Capacity min Standard 

Kopjim/Printim në të dy Faqet 

"Duplex Copying/Print.": 

ADF 
** w** ***** wwww.w wwwwwwwwwwwwww 

takhihiwwwhwwwwwoww 

250 Flete 
** ***** ********* 

100 Flete 

Nuk Specifikohet 
*************www 

Formati i Letrës "Media Sizes": A4 

Memorja "Memory": 2128 MB 
wwww.w ***********wwwwwwwwwwwwwwwwwwuwwwswwwe 

"Hard Disk": Nuk Specifikohet 

Shpejtësia e Skanimit "Scan Speed": Nuk Specifikohet 
** * **** ********************* 

Rezolucioni i Skanimit "Scan Resolution": Nuk Specifikohet 
www. 

Formali i Skanimit Maksimal "Maximum Scan Size": Nuk Specifikohet 

"Toner" Shoqëruar me Starter Kit 
******** wwwww 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit "Interface": High Speed USB 2.0 
**** *****ww*ww 

"Ethernet": Po 
wawwaxwm 

AKSESORET 
wwwwww. ** ****w****w**A**AA M*MAM*UMAWwwwwwwwwwwwwwwwww.ww.ww 

Kabeli "Power Cord": Po, European 
wwwww.s omwwwwwwwwww. wwwwwwwwwwwwwwsawwwwewwwww 

Software/Drivers CD: Po 
wwwwwwwwww.wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww******** 

Kabell USB: PO 
aeiwiiwowwww.wwwww 

***** *** ******************* ****** *** 

GARANCIA 
. w wwwww wwwwwww.wwwwwwwwuwww.wwwwwwww.wwwwwwwwwww.w.w 

Periudha e Mbulimit të Garancisë "Warranty": 1 Vit ose 15 000 Kopje 
wwwww 

Kush të arrihet më parë 
oww.owuwwox **s 

vwwwAwwoawwwww* 

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
** ****wwwA AA AAwwwwww.www wwww 



KOMPJUTERA Desktop1 

KARAKTERISTIRA MINIMALE TEKNIKE RSE 
Pikt Mirn. pêr Procesorin sipas: cpubenchmark.net 7900 Pike Min Froc Rating Accor ding to: cpubenchmark.net 
RA & G8 DORS, min. 2666 MH: Non-ECC 

Madhesia e Solid-state Drive "sSD Size": 500 G8 SSD 

Disk Subsystem Controler": Senai 47a é Go/s 

Karta Grafike "Graphics": Integrated graphic Card, min 1 G8 

"Media Device". VO--
"siot" Min 3) PCI/PCI-E, nga té cilat min. (1) PC-E 3.0 x16 

KOMUNIKIMI & MENAXHIM 

Min 6) USB nga te cilat 

aMin (2) USB Para, b Min. (4) US8 3.0 

1 R-45 1) Audio in/Out, (1) Mic. and (1) Headphone, 
(1) Porte DP/DVI/HDMI/VGA 

Portat e Komunikimit "Ports": 

Rrjeti "NetworkingE" (21 10/10/1000 LAN Integrated Gigabit Ethernet Port 
"Sound": tegrated Sound Card 

"Speakers": Internal or Built-in Monitor 

Siguria "Security Management" 
Sistemii Operimit "Preinstalied Licensed O. S." 

Embedded Secunty TPM 20 

OEM Windows 10 64-bit Professional 

Tastiera "Keyboard": Standart keyboard QWERTY 

"Mouse Minimum 3 Button Scroll Optical 
Ushqimi "Power Supply" 220 V AC. 50 H? 

Kursimii Energjisë "Energy Efficency": Energy Star 

AKSESORËT 
wwwwwvae 

Kabèl "Power Cord": Po. Euro pean 

"Recover Recover Partition 

MONITORi wwww.www wwww.ww 

Tipi "Type LCD OSE LEDi të njëjtës Marké me Kompjuterin 
******* 

Madhesia "Size": 221 

Rezolucioni "Native Resoiution" 1920 x 1080 at 60 Hz 

Rapo:ti i Kontratit "Constrast Ratio Static": 1000 1 

(1} VGA dhe të paktën (1} prej portave DP/DVI/HDMI 
"Display Port": 
Koha e Rifreskimit "Response Time" S6 ms 

Kursimii Energjisë "Energy Efficency": Energy Star 

Ushgimi "Power Supply": 220 V AC, 50 HZ 
**** 

GARANCIA 

3 Vjet Periudha e Mbulimit të Garancisë "WarrantY 



KOMPJUTERA Desktopp 2 

KARAKTERISTIKA MINiMALE TEKNIKE 
Pik Min pêr Ptoc esorin sipas: cpubenchmark.net 

Mir Prot Rating According to: cpubenchmark.net 
RAM 

11500 Pike 

s G8 O034, min 2666 MH:, Non-ECC 
vadhésia e Solid state Drive "sSD Size" 

Disk subsystem Controler": 
500 G3 Sso 

Ser a ATA Ii 6 OGb/s 

Karte Grafi ke HO e Dedikuar PCI-E x16, Min. 2 G8 
Karta Grafike "Graphics": Memory Min (2) Porta (VGA/DVWHOMI/DP, mund te 

perdoret dhe adaptor) 

"Media Device DVD-RW 

Siots" Min (3) PCi/PCI-E, nga të cilat min. (1) PCI-E 3.0 x16 
KOMUNIKIMI& MENAXHIMI 

Mir (6) Us8 nga té cilat 

aMin i2) Us8 Para, b Min (4) US8 3.0 

(1 Ri-45 Audio in/Out. (1) Mic. and (1) Headphone, 

(1) Porte Video {mund te perdoret dhe adaptor) 

Pottat c Komunikimit "Ports": 

Rrjeti "Networking": (1) 10/100/1000 LAN Integrated Gigabit Ethernet Port 
"Soun ttegrated Sound Card 

"Speakers Intern or Built-in Monitor 

Siguria "Security Management": Embedded Security TPM 2.0 
OEM Windows 10 64-bit Professional Sistemi i Operimit "Preinstalied Licensed O. s." 

Tastiera "Keyboard": Standart Keyboard QWERTY 

"Mouse": Minimum 3 Button Scroll Optical 

Ushqimi "Power Supply" 220VAC 50 H 
Kursimii Energjisë "Ene gy Efficency". Energstar 

AKSESORET 

Kabeil "Power Cord": PoEurcpean 

Recover Recover Partition 

MONITORI 

Tipi "Type LCD OSE LEDi té njëjtës Markë me Kompjuterin 

Madhesia "Size": 22! 

Rezolucioni "Native Resolution" 
Reportii Kontrastit "Constrast Ratio Static": 

1920x 1080 at 60 Hz 

100C1 

"Dipiay Port": 1) VGA dhe të paktën (1) prej portave DP/DVi/HOMI 

Koha e Rifreskimit "Response Time": s6 ms wwwwo 

Kursimii Energjisë "Energy Efficency": Enerey 5ta 

Ushgimi "Power Supply": 220 V AC, 50 Hz 

GARANCIA 

Peri:dha e Mbulimit të Garancisë "Warranty: 3 Vjet 



Switch Me 5 Porta 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 

Tipi, "Iype: Switch Gigabit i Pa Menaxhueshëm 5 Porta 

Numrii Portave Ethernet, "Number of Ethernet Ports": 5 Porta Gigabit 

Menyrate Forward-im, "Forwarding modes": Store-and-forward 
ww.**** 

****** 

IEEE 802.3 Ethernet 
Protokollet e Rrjetit iEEE, "IEEE Network Protocols": 

IEEE 802.3ab 10008ASE-T 
wwwww.wwwwwwwwwww********** * 

Certifikimii produktit, "Certification": CE mark 
******** ********************** ***** 

Power Supply 

Aksesorët e Përfshirë, "Accessories Included": Power Adapter 

Quick Instali Guide 

Periudha e Mbulimit të Garancisë "Warranty": Vit 
w ww.www*wwwwww.w*www 



Router Wireles Wi-Fi 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 
Tipi, "Type": Router Wireless Wi-Fi Gigabit 

Wireless router mode 
Ményrate Operimit, "Operation Mode": Access point mode 

Media bridge mode 

"Kiasa" *********** **********wwwww *oww 

Min. AX 1800 
**** 

Standartet WiFi, "Wifi Standards": EEE 802.11a/b/g/n/ac/ax 
******* 

EEE 802.11a, IEEE 302.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, 
EEE 802.11ac, 1EEE 802.11ax, IPv4, IP6 

Stondardet e Rrjetit, "Netvzork Standart": 

* * ******** 

(1) Gigabit WAN Port 
(4) Gigabit LAN Ports 

Portat, "Ports": 

Lloji i lidhjes WAN, "WAN Connection Type": Automatic IP, Static IP, PPPoE (MPPE supported), PPTP, 

L2TP 

Niveli i Transferimit, "Transfer rate" Min. 550 Mbpps 

Protokolet e Rutimnit, "Routing Protocols": 

Banda e Operimit, "Band": 

1PSec, L2TP or PPTP 
ww ww.w* 

Dual Band: 2.4 GHz & 5 GHz 

Antenat, "Antennas": Build-In or External 

WEP 64/128-bit 

Siguria, "Security Features": WPA2-Personai & Enterpise (AES/TKIP) 
WPS 

**** *** 

Drita LED, "LED indicators" Yes 
n www ww* mos www.www.swwww.w.o* sw wwww.aw wwwwwwwwwwww.awaaw 

WPS Button 
Butona, "Buttons": 

Reset 8utton 
**** **********wwwwawwwwwwwwsww ww. w 

wwww.wm*.w wwwwwwS**w*ww, wAwww.wwwww.w 

Kërkesat e Sistemit të Operimit, 

"System Requirements": 
Windows 10 apo mëi mirë 

*** ********* 

Ushqimi, "Power Supply": AC input: 110 240V AC (50/60 Hz} 
www 

Quick Start Guide 
Co-ROM with Documentation 

External Antennas (Opsional) 
Aksesorët, "Accessories Included": 

Ethernet Cable 

Power Adapter 

Power Cord 

Periudha e Mbulinit të Garancisë "Warranty": 1 Vit 
* wts 

Specialist IT-së 

Ledjo Allkoja 
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